INDEX.

- ne cōueniūt, par. 1. nu. 152.
- Doctores qui in dubio causam aut finale aut impulsuā præsūmi dicāt, limi. 1. nu. 47. & mult. sequent.
- Dominus ab emphyteuta certior fact⁹ de futura rei emphyteuticariæ alienatiōe, debet expectari per duos menses, par. 1. nu. 78.
- Non tamē si dominus ante id tempus animum suū declarauerit. ibid.
- Domino excommunicato absoluto restituitur fidelitas ob excommunicationem finita, par. 1. num. 98.
- Domini parlamēti priuati dignitate sola uolūate principis, sine crimine iisdē gaudēt priuilegiis quibus & in ea cōstituti, limita. 15. nu. 8.
- Donatio inofficiosa nō reuocatur si post eam tantū quæsierit pater quantū sufficit ad legitima, par. 1. n. 229.
- Dos uxori restituta ob uiri inopiā uiro locupletiori facta redditur, par. 1. nu. 195.
- Dos dimortio reuocata redintegratur redintegrato matrimonio, par. 1. nu. 229.
- Dos testamēto relicta debetur ei quæ iā maritata erat, limita. 18. nu. 4.
- Dotata in testamento postea ab alio dotata legatū dotis non perdit, limitatio. 18. num. 2.
- Doti ob quas causas dētur priuilegia, limi. 22. nu. 11.

E

- Effectum perimit causa perepta suū, par. 1. nu. 11.
- Effectus remissio ad remotiōnem causæ sequitur. par. 1. nu. 13.
- Effectus non cessat cessante causa quādo in singulis quibusdā personis tantū cessat. limi. 7. nu. 1.
- Effectus cessat cessante causa generali, limita. 9. nu. 1.
- Effectus iam consummat⁹ non cessat cessante causa, limita. 12. num. 1.

I N D E X.

- Effectus non cessat si causa tantum suspensa fit, limi. ra. 17. num. 1.*
- Effectus non cessat cessante causa tacita, limi. 21. nu. 1.*
- Nisi ab utroque cogitata fuerit, ibid. num. 3.*
- Nisi in foro conscientie, ibid. num. 5.*
- Nisi causa esset unica, nec alia redi posset ibi. nu. 7.*
- Effectus non cessat cessante una ex pluribus causis, quarum quilibet sola ad producendum effectum sufficit, limit. 22. nu. 12.*
- Effectus cessat una ex duabus causis cessante, cum utraque ad effectum producendum consideratur, limitatio. 22. num. 17.*
- Cum utraque ratio expressa est, ibid. num. 19.*
- Cum utraq. generalis est, ibid. num. 21.*
- Cum utraque principalis, ibid. num. 22.*
- Effectus non cessat cessante causa vice modi in testamento adiecta, limitatio. 24. num. 1.*
- Nisi modus necessario inesset legato, ibi. num. 2.*
- Effectus non cessat facti causa cessante ob quam habenda sit aliquid, limi. 25. num. 1.*
- Effectus cessat cessante causa actu et exemplo, li. 26. nu. 1.*
- Effectus non cessat cessante causa, cum effectus et causa, in diversis subiectis sunt, limitat. 27. num. 1.*
- Nec cum effectus per se stare potest, limi. 27. nu. 2.*
- Effectus non cessat cessante causa quae in sola praesumptione fundat, limit. 29. nu. 1.*
- Effectus non cessat cessante causa, cum spes est redditus causa cessantis, limitatio. 30. numero. 1.*
- Effectus non cessat cessante causa in parte tantum limita. 31. num. 1.*
- Effectus non cessat si ex tunc et non retro defectus cause effectum*

I N D E X.

- effectum impediatur, limit. 1. 34. num. 1.
- Effectus non cessat cessante causa, in contractu nominato non dependere à contractu in nominato, limit. 36. nu. 1.
- Efficiente causa cessante cessat effectus quoad res est facta fieri, limit. 27. num. 4.
- Non etiam quando in facta est, ibid.
- Essentia legis in mente statutum est, par. 1. num. 134.
- Euentus cause proximæ attribuitur, limit. 20. num. 8.
- Ex dictio, causam proximam significat, limit. 20. num. 29.
- aliquando tamen causam remotam ex subiecta mater: a, ibid. num. 30.
- Exclusionis causa cessante cessat exclusio, par. 1. nu. 94.
- Exclusionis limitata causa limitatum effectum proluat, par. 1. num. 142.
- Excommunicati absoluti omnia iura recuperant par. 1. num. 97.
- Excommunicatione cessante cessat eius effectus, par. 1. num. 97.
- Excusatio causa cessante cessat excusatio, par. 1. nu. 99.
- Excusatus à tutela ob absentiam reipublica causa, si desinat abesse, non amplius excusatur, par. 1. num. 99.
- Excusatio munerum ob paupertatem indulta temporalis est, par. 1. nu. 193.
- Excusatio ob causam quæ congruo tempore aderat, cõcessa, durat, etiã si causa non duret, limit. 4. nu. 3.
- Excusatio ob morbum desperatum durat post morbum, limita. 4. num. 9.
- Excusatio ob numerum liberorum an illis deficientibus duret, limitatio. 4. num. 10. & multus seq.
- Exemplatiter videtur fieri mentio de vno, cum plura eandem rationem habet. par. 1. num. 152.
- Expressa censetur quæ in vno

INDEX.

- tantum verificantur, limitatio. 21. num. 10.
- Etiā si expressum pro forma requiratur, ibid.
- Etiā si dispositio numero multitudinis loquat, ibid.
- Expulsionis causa cessante cessat expulsio, par. 1. nu. 100
- Extensum non est, quod ex mente & ratione est par. 1. num. 136.
- Extensio non est ubi omnino daratio est, par. 1. nu. 137
- Etiā in pœnalibus. ibid.
- Extensio non est ubi eadē ratio est, par. 1. num. 152.
- Extensio nō sit de vna persona ad aliā etiā in fauorabilibus, limita. 8. num. 2.
- F
- F**acti sine cessate cessat facti effectus, par. 1. nu. 13.
- Facti causa cessante nō cessat factū. limi. 25. nu. 1.
- Falsa causa finalis vitiat legatū et cōtrariū. par. 1. n. 16
- Famulatio sine seruitio cessante cessat eius effectus, par. 1. numero. 101.
- Famulus qui olim fuit & nunc non est, potest esse testis pro domino antiquo, par. 1. num. 101.
- nisi in fraudem recesserit, ibid. num. 102.
- Quomodo ea fraus procedatur. ibid.
- Famulus pro domino antiquo testimoniū ferēs omni exceptione maior nō est, par. 1. num. 103.
- Famulorum priuilegium ob dominus concessum tādū durat quādū sunt in seruitio, par. 1. num. 104.
- Fauorabilia latissimē interpretantur, par. 1. num. 37.
- Fauoris causa cessate cessat illius effectus, par. 1. nu. 104
- Fictionis causa cessante cessat fictio, par. 1. nu. 110.
- Fictio naturam imitatur, limita. 1. num. 75.
- Fidessori ante solutionē cōpetit actio contra rei dilapidantē bona sua, ar. 1. num.